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So., 1. September 10:30 Uhr Amern (Pfr. Mdller)
Gottesdienst
Fr., 6. September 18:00 Uhr Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
4= Schlafanzugandacht, anschlieBend
Kinderbibelabend
Fr., 6. September 19:00 Uhr Waldniel (Pfr. Muller)
Literatur und Musik
So., 8. September 10:30 Uhr Waldniel (Pfr. Muller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)

So., 15. September 10:30 Uhr Amern (Pfr. Thummes)
Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)

Fr., 20. September 18:00 Uhr Amern (Fr. Osinski)
Die groBBe 450-Jahre-Quizshow flr
Jugendliche und Junggebliebene

Sa., 21. September 15:00 Uhr Waldniel, hinter der Kirche (Pfr. Thummes/

Pfr. Maller/Fr. Osinski)
o2 Freiluft-Familiengottesdienst zum

Gemeindejubildum

So., 22. September 11:30 Uhr Waldniel, hinter der Kirche (Pfr. Thummes/
Pfr. Miller)
Freiluft-Festgottesdienst zum
Gemeindejubildum

So., 29. September 10:30 Uhr Amern (Pfr. Mdiller)
Gottesdienst

Fr., 4. Oktober 17:45 Uhr Amern
Gregor. Vesper mit der ev.
Michaelsbruderschaft

So., 6. Oktober 10:00 Uhr Elmpt, Steinkenrather Hof
(Pfr. Mackscheidt/Fr. Osinski)
Familiengottesdienst zum Erntedankfest mit
Abendmabhl (Saft) (siehe auch Seite 8)

2% = Gottesdienstangebote fir Kinder
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Fr., 11. Oktober

So., 13. Oktober

So., 20. Oktober

So., 27. Oktober

Mi., 31. Oktober

So., 3. November
Fr., 8. November

So., 10. November

Mo., 11. November

So., 17. November

Mi., 20. November
Fr., 22. November

So., 24. November

Gottesdienste

19:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

+

19:00 Uhr

10:30 Uhr

09:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

ey

09:45 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr

11:45 Uhr

Waldniel (Pfr. Miller)
Literatur und Musik

Amern (Pfr. Thummes)
Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Thummes)

Amern (Pfr. Mdller)
Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski/Fr. Quade)
Familiengottesdienst zum Reformationstag mit
Abendmahl (Saft)

anschlieBend Abschluss Kinderbibelwoche

Kein Gottesdienst wegen Reformationstag

Amern (Pfr. Muller)
Literatur und Musik

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Gottesdienst mit BegriBung der neuen
Katechumenen

Waldniel, St. Michael

Okumen. Gedenk-Gottesdienst zur
Reichspogromnacht, gestaltet von den
Schiulerinnen und Schilern der Janusz-
Korczak-Realschule

Amern, St. Georg

(Pfr. Mller/Diakon Cohnen)
Okumen. Zentralgottesdienst zum
Volkstrauertag

Kein Gottesdienst

Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
Schlafanzugandacht, anschlieBend
Kinderbibelabend

Waldniel, Friedhof Hasenberg

(Pfr. Thummes)

Andacht mit Posaunenchor

Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst mit Totengedenken und
Abendmahl (Saft)

Waldniel (Pfr. Thummes)
Gottesdienst mit Totengedenken und
Abendmahl (Wein)

Niederkriichten, Friedhof (Pfr. Miiller)
Andacht mit Posaunenchor und
Totengedenken
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